
予定価格

午後 時 35 分 最低制限価格

住所 大月町弘見1604-1 落札価格

業者名 久米建設株式会社  代表取締役 久米 秀弘

自

至

備 考

円

1 無効

2 無効

3 失格

4 ○

5 　

6 　

7 　

8 　

9 　

# 　

# 　

# 　

# 　

# 　

　

　

工　　 　事　 　　名
普通河川橘浦川　河川災害復旧

工事

松田建設有限会社  代表取締役 松田 修一 40,250,000

久米建設株式会社  代表取締役 久米 秀弘 40,250,000

辞退

月灘建設株式会社  代表取締役 新谷 博 38,200,000

株式会社山本建設  代表取締役社長 山本 誠志

令和3年12月3日

業　　　　　　　　　　者　　　　　　　　　　名 第　　１　　回 第　　２　　回 第　　３　　回

円 円

橘浦

金額
(税抜)

¥45,330,000

入札時刻 1 ¥40,250,000

落 札 者
¥40,250,000

工事場所又は履行場所 大月町

入　札　場　所 大　月　町　役　場

入 札 担 当 者 山岡　勇基

立　　会　　者 建設環境課長　今宮　友和

入　　　　札　　　　記　　　　録

30災（繰）　第1243-2号 入札年月日 令和3年4月26日工　　事　　番　　号

備考　　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

協業組合 テスク  代表理事 池本 成志 辞退

着手時期及び完成時
期

令和3年5月8日
工事概要

復旧延長L=191.7m
ブロック積（景観）A=909m2


